
Wijziging ESF3-beleidskader 2001, als bedoeld in artikel 4 van de
Subsidieregeling ESF-3

Regeling van de Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid van
3 december 2004, Directie Arbeids-
marktbeleid Bijzondere Groepen, nr.
ABG/ESM/2004/83702 tot wijziging van
het ESF-beleidskader 2001, als bedoeld
in artikel 4 van de Subsidieregeling
ESF-3

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 4, eerste lid, van de Sub-
sidieregeling ESF-3;

Besluit:

Artikel I
Aan Bijlage 2 bij het ESF-3 Beleidska-
der 2001, behorende bij de Regeling van
de Minister van Sociale Zaken en Werk-
gelegenheid van 21 juni 2001, nr. AM/

ESM/01/40870, houdende ESF-
beleidskader 2001, als bedoeld in artikel
4 van de Subsidieregeling ESF-31 wordt
toegevoegd:

Stichting Fonds Ontwikkeling en Uit-
voering Opleidingen Betonvereniging;

Stichting Sport, Werk en Opleiding
(SWO);

Stichting Opleiding en Ontwikkelings-
fonds voor de Vlakglasbranche
(STOOV).

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 3 december 2004.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

1 Stcrt. 2001, 118; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële rege-

ling van 24 september 2004, Stcrt. 191.

– 

– 

– 

Toelichting

Met de onderhavige wijziging wordt de
lijst van organisaties die gerechtigd zijn
om subsidie op grond van de Subsidiere-
geling ESF-3 aan te vragen, geactuali-
seerd.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

SZW

Uit: Staatscourant 13 december 2004, nr. 240 / pag. 29 1


